
 1 

управление образования Администрации города Иванова   

  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

комбинированного вида № 33» 
   153034   Иваново,   ул.Лакина,  6      42-63-22;    e-mаil: dou33@ivedu.ru 

ИНН 3728022485 КПП 370201001 ОГРН 1023700558991 

 

Приказ      

             
28.08.2018                                                                                                                         № 13\3-д 

  

Об  отчислении детей из  МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 33»   

 
 

            На основании Положения «О Правилах приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, о порядке перевода, сохранении места, отчисления, восстановления,  возникновения, 

 приостановления и прекращения отношений между МБДОУ « Детский сад комбинированного вида « 33»  и 

родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся» и в связи с получением 

образования (завершением обучения)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

отчислить из МБДОУ « Детский сад комбинированного вида № 33»- 29 детей 

 

Номер 

группы 

Наименование группы Количество 

детей 

4 Старше-подготовительная 14 

6 Подготовительная логопедическая 15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий         _________________________      Попова Т.В. 

mailto:dou33@ivedu.ru

